
 
 
                                         

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
DREJTORIA   E  SPITALIT   RAJONAL  GJIROKASTER 

     

 
Nr._______ Prot.                                   Gjirokaster me ,date: 20/10 /2016 
 
  
 

Njoftimi i kontrates  , i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Spitali Rajonal Gjirokaster 

Adresa   Lagjia’18 Shtatori’’Gjirokaster 

Tel/Fax                +355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_; Blerje lende djegese per ngrohje (pellet) 
 

4. Fondi limit ;2.425.000 (dy  milion e katerqind e njezet e pese  mije ) leke pa tvsh. 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri me 31.12.2016 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:31.10.2016 
Ora 12.00 
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:31.10.2016 

Ora 12:00 

 
 
 
 
                                                   

        D R E J T O R I  
 
                            Krenar  KULLA 
 
 
    L.”18 Shtatori ‘ Albania, Tel+355 084 637 68, Fax- 84 685 81;mail;SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

 


